DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MPV 1109/2022 – Requerimento de retirada de pauta

Nos termos do parágrafo  único  do artigo  182 do RICD,  DECLARO
QUE,  na  votação  MPV  1109/2022  –  Requerimento  de  Retirada  de
Pauta ,  realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do
dia 02/08/2022, votei obstrução com o partido.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2022.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

25
02

27
74

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225022774100

DV
T

n.
12

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
2

12
:3

0
- M

es
a

DV
T

12
 =

>
M

PV
 1

10
9/

20
22